LUTOLDUS BASILIENSIS PRfEPOSITUS, GENTIS

ROETELAN.E POSTREMUS DONATIONE INTER VIVOS,

CORAM OFFICIALI CURIiE BASIL1ENSIS, HENRICO

HACHBERGENSI TRADIT, RESERVATO SIBI AD

VIT AM LIBERO EORUM BONORUM USU

ET FRUCTU.

ANNO MCCCXV.

Ex tabulario Bada - Durlacenß.

Nos Oflicialis curie Bafilienfis notum facimus prefencium infpefto-ribus feu aüditoribus uniuerfis, quod fub anno domini M. CCC.

quinto decimo, feria quinta proxima ante feftum beati Thome apoftoli

. honorabilis vir dominus Lutlioldus de Roetenleyn, quondam Prepofitus

Ecclefie Bafileenfis, coram nobis in forma juris perfonaliter conftitutus,

licet aliquantulum debilis corpore, mente tarnen fanus, pure & irreuo-

uocabiliter, donatione fimplici inter viuos dedit, donauit & tradidit

Heinrico domicello, Margrauio de Haperg, Lcmtgrauio Brifigottgie pre-

fenti & recipienti, vniuerfas municiones, caftra, villas, domos & ca-

falia, fervos & ancillas, Item omnia bona fua ac poffeiTiones & iura,

fiue confiftant in agris, vineis , pratis , pafcuis, nemoribus, filuis,

montibus, faltibus & rupibus moncium, vallibus, ortis, pomeriis, vi-
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uariis, pifcariis, aquis, aqueduftibus , fiue in redditibus , Cenfibus,.

hominibus , iurisdi^tionibus ac aliis iuribus & obuencionibus quibus-

cunque , quocunque nomine cenfeantur, fpeftantes feu fpeftancia ad

ipfum dominum Lutholdum donatorem, ratione dominii de Rcetenlein,

aut emptionum per eundem faftarum, vel alio quocunque titulo, fiue

jure, retento tarnen & exprefle referuato ipfi donatori pro tempore vite
fue duntaxat, eorundem caftrorum, municionum & aliorum bonorum

prediftorum iibero vfufruftu, Eft prediftus Dominus Lutholdus faluo

hujusmodi vfufruftu predictas mvniciones, caftra, villas & alia omnia

bona prenominata & proprietatem & dominium eorundem vel quafi, ac

omnejus, quod ipfi donatori in eisdem baftenus competebat, ad ma-

nus prefati Margrauii donatarii libere & abfolute refignans & in ipfum

donatarium transferens pleno iure, promifit idem dominus Lutholdus

donator per fidem follempni int.erpofita ftipulatione preftitam, predi-

ftam donationem prout fafta eft, ratam habere perpetuo atque firmam,

nec contra eam verbo vel fafto, nec ullo ingenio publice vel occulte,

per fe aut interpofitam feu interpofitas perfonas facere vel venire volen-

tibus aliqualiter confentire, renuncians ipfe donator ex certa feientia de

hiis certificatus per nos exceptioni doli mali, Ingratitudinis, quöd me-

tus, compulfionis aut circumvencionis caufa, literis impetratis & im-